
令和元年５月１５日

ＰＴＡ実行委員様

大阪府立佐野工科高等学校

ＰＴＡ会長 奈 須 純 子

校 長 山 本 好 男

第２回実行委員会開催について（ご案内）

初夏の候 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。

平素は、ＰＴＡ活動に何かとご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり実行委員会を開催いたします。ご多用のこととは存じますが、ご出席ください

ますようお願い申しあげます。

記

１ 日 時 令和元年５月２５日（土） 午後１時００分より

２ 会 場 佐工会館１Ｆ

３ 案 件 １）令和元年度ＰＴＡ総会の打ち合わせ

２）各ＰＴＡ総会（実業・府・第９地区）の参加者

３）企画委員会・広報委員会より

４）その他

実行委員会終了後に、ＰＴＡ総会を開催いたします。

ご多用のところ恐縮ですが、お返事を必ず５月２０日(月）までに、総務部森田まで担任を

通してご提出ください。

…………………き………………り………………と………………り………………線…………………

令和元年５月２５日（土）の第２回実行委員会に〔 出席 ・ 欠席 〕します。

年 組 番

生徒氏名

ご芳名


